広 報 資 料

令和７年10月28日

白 浜 警 察 署

「株式会社キナン」との災害協定締結式の開催について

１ 開催日時

令和７年11月４日（火）午後１時30分

２ 開催場所

白浜警察署 ３階大会議室

３ 締結者

○ 白浜警察署

署 長 中田 聖 （なかた せい）

○ 株式会社キナン

近畿ブロック長 田中 健教（たなか たけのり） 氏

４ 協定概要

⑴ 目的

地震、風水害その他の大規模な災害若しくは大規模な事件・事故の発生又はその危

険が迫る場合に、警察活動を円滑に実施することを目的として、建設機材のレンタル

を手掛ける株式会社キナン様と「大規模災害時等における資機材の提供等に関する協

定」を締結するものです。

⑵ 協定事項

・ 大規模災害等の発生又はその危険が迫る場合における機材の提供

・ 提供可能な機材に関する事前教養

５ 式次第

⑴ 開式

⑵ 出席者紹介

⑶ 協定の概要説明

⑷ 協定書への署名

⑸ 写真撮影

⑹ 閉式

６ その他

当日、取材に来られる方は、開始５分前までにお集まりください。